ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КО М ИТ ВТ К А Й БИ ЦКОГО

М У ЬIИ Ц И И АЛ Ь И О ГО РА Й О И А
РЕСПУБЛИКИ TATAPCTAII

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Б А Ш КАР М А КО М ИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/Р  с. Большие Кайбицы №

О признании утратившим силу постановление Исполнительного
комитета Кайбицкого муниципального района Республики
Татарстан от 16 ноября 2007 года №450 «О создании комиссии
по опеке и попечительству над недееспособными и ограниченно
дееспособными гражданами»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в
соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного
комитета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 16
ноября 2007 года №450 «О создании комиссии по опеке и попечительству над
недееспособными и ограниченно дееспособными гражданами».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб -  адресу:
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Кайбицкого
муниципального района в информационно -  телекоммуникационной сети
Интернет по веб -  адресу: https://kaybiсi.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника организационно-правового отдела Исполнительного комитета

Ру ководи гель А. Н. Макаров

http://pravo.tatarstan.ru
https://kaybi%d1%81i.tatarstan.ru/